МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45

ПРИКАЗ

О назначении руководителя

юных инспекторов движения

В целях совершенствования работы по профилактике дорожно-

транспортного травматизма, формирования у учащихся сознательного

отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить Подолякину Инну Васильевну, педагога-организатора руководителем

отряда юных инспекторов движения, ответственной за проведение занятий по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в

специализированном кабинете ПДД.

2.Утвердить:

2.1. План работы отряда юных инспекторов движения на 2023-2024 учебный год

согласно приложению 1;

2.2. План работы специализированного кабинета ПДД на 2023-2024 учебный год

согласно приложению 2.

3.Контроль исполнения приказа возложить на Дикую Алёну Николаевну,

заместителя директора по ВВВР.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D22D24B0957A5D31CA587761914051B2
Владелец:
 Шинкаренко  Наталья Александровна
Действителен: 26.06.2023 с по 18.09.2024

Н.А. Шинкаренко